mifericordiam quatenus nos perpetuar noftrae re-

numerationis mercede , pariterque conjungis поЛгзг

Ohurgon ac etiam communis prolis feu & pro ele-

emofina noftrorum omnium Epifcoporum ac infu-

per Mathibernorum Abbatiolam quamdam perti-

nentem ad Ecdefiam beati Andreae quae eft con-

ftruda extra murum Namnetis inter iandum Do-

natianum & murum civitatis fuper fluvium Herdim

noftrae propria? ditioni delegatam ad ftipendia fui

cleri fibique famulantium , more Regio , Ecclefiae

fuse perpetualiter habendam contuHilemus. Cujus

petitionem audientespro remedio animae noftrae ac

praefatse conjugis noftrae , fed Sc infantum noftro

rum , Sec. conferimus omnipotenti Deo fan&orum-

que Apoftolorum ejus Principi Petro praetitulatam

fancti Andreae Abbatiolam , conftruda in honore

ipfius Ecclefia , cum omnibus utriufque ièxus defu-

per manentibus & cum omnibus rebus ad eamdem

Ecclefiam velAbbatiam pertinentibus.videlicet cum

curte qua? vocatur Migno cum omnibus appendiciis,

&c. Noftrae vero hujus donationis audoritas noftris

filiorumque noftrorum , fandiffimorum quoque in- .

fuper Epifcoporum ac Mathibernorum noftrorum

manibus corroborata firma in aeternum permaneat,

Signum f piiflimi ac mifericordillimi Britonum

Ducis Alaniqui hujus eleemofins audoritatem fieri

& amrmare rogavit. S. Rodaldi S. Gucrecb S- Paf-

cuttan S. ßudic. Studiit autem Fulcherius Epifcopus

bene & honorifice Ecclefiam fuam reficere & mag

nificare , ас etiam caftrum muro fadum circa earn

componere , in quo' Clerici Se Laïci ad tutamen-

tum , fi neceffitas fuerit fugientesfe, à Normannis

deffendere poflent. Civitas enim Nannetis magna

erat Sc ab antiquis expugnatoribus jam faepe capta

& per partes, ficut urquehodie demonftratur ab

illis* diruta , пес non Sc cives tamis vicibus à Nor

mannis capti minime earn deffendere valebant. Fuit

autem Fulcherius Alano valde familiaris & prae ce

teris totius Britannia? Epifeopis diledus , & Parro-

chiam Nanneticam à praedecefToribus fuis ablatam

auluseftprimum ufque Vicenoniaminvadere & Ec-

clefias dedicare per Minifterium Epifcopale quam-

vis Venetenfes Epifcopi poft mortem Giflardi earn

invaferant. Huic fucceffit Efaias , & minime longo

vivens tempore defundus eft. Poftea vero ordina- и sâmi

tus eft Adelardus , cujus tempore cœpit ebullire ra- p. i »*.

bies Normannorum talis qualis nunquam fteterat.

Namque Alano piiffimo duce atque magno & ftre-

nuiflimo defenfore defunfto qui hos faepe forti ma

nu expugnaverat & ab omni regione Britannica от-